
 
 

UCHWAŁA NR 811/LXIII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 630/L/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 maja 2022r. w sprawie 
utworzenia nowych ciągów drogowych z istniejących dróg gminnych na terenie gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 630/L/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 maja 2022r.w sprawie utworzenia 
nowych ciągów drogowych z istniejących dróg gminnych na terenie gminy Lesznowola 
(Dz.Urz.Woj.Maz.poz.6748) wprowadza się następujące zmiany: 

w załączniku do uchwały: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Władysławów – przebieg drogi gminnej ul. Piaszczystej od skrzyżowania drogą powiatową 
nr 2840W- ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z drogą gminną nr 281983W- ul. Leśnych Ptaków”; 

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Nowa Wola, Zgorzała – przebieg drogi gminnej ul. Storczykowej od skrzyżowania z drogą gminną 
nr 280761W – ul. Gołębia do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2841W – ul. Postępu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 6036


	Uchwała

		2023-05-12T11:55:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




